
Wijziging van de Subsidieregeling Welzijn 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest;

 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016 en het bepaalde in de Subsidie-

regeling Welzijn 2016.

besluit:

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Welzijn 2016.

Artikel I
Artikel 2 komt te luiden:

 

Subsidie kan uitsluitend worden verleend voor voorzieningen en bijbehorende activiteiten die bijdragen

aan een van de volgende doelen:

a. het vergroten van de zelfredzaamheid en eigen regie van personen met een beperking, chronische

psychische of psychosociale problemen;

b. het versterken van het sociaal netwerk van personen met een beperking, chronische psychische

of psychosociale problemen;

c. het versterken van de leefbaarheid en samenhang in wijken;

d. preventie en vroegsignalering;

e. het ondersteunen van mantelzorgers en/of de inzet van zorgvrijwilligers.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest op 27 maart

2018.

De heer P. Schouten

Gemeentesecretaris

Mevrouw W.J.A. Verkleij

Burgemeester

Nr. 74155

GEMEENTEBLAD 10 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest

Gemeenteblad 2018 nr. 74155 10 april 20181


